Hərçənd ki,
A.A.Bakıxanov Şah Səfini “cəsarətli və türklərə qarşı müharibədə
ağıl-dərrakəsi ilə seçilən” şəxs kimi xarakterizə edir. A.A.Bakıxanov
yazır ki, O, Osmanlı qoşunu ilə qalibiyyətli müharibələr etdi. Sultan
Murad xanın aldığı İrəvan şəhərini bir neçə aydan sonra, hicri 1048-
ci ildə (1639-cu ildə) fəth etdi 37. L.Lokkart Şah Səfinin ümumən
qəddar olduğu halda, xristianlara qarşı xoş rəftar və tolerant olmasını
xüsusi vurğulayır38.

“Karmelitlərin xronikası”ndan məlum olur ki, Şah Səfinin
hakimiyyətinin ilk illərində Səfəvi imperiyasında daxili ictimai-siyasi
vəziyyət elə də ürəkaçan deyildi.